
 

 

 

 

 

 

 

 

冬至にゆず湯に入れば、 

風邪をひかないと言われています。 

これからもゲストの皆様がお元気に 

過ごされますように・・・ 

今年もサンタクロースやトナカイがやってきました！ 

また、今年はゲストの皆様には懐かしいバタークリームの

ケーキをご用意させていただきました。 

笑顔が溢れる楽しく賑やかなクリスマス会となりました。 

 

 

 

 新年明けましておめでとうございます。旧年中は大変お世話になり、ありがとうございました。 

本年も皆様にとりまして幸多き年となりますようお祈り申し上げます。 

１２月もゆず湯やクリスマス会など楽しいイベントが沢山ありましたので、お伝えさせていただきます。 

これからも皆様に喜んでいただけるような施設作りをスタッフ一同努めてまいりますので、 

本年もどうぞ宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

コ ス モ ス 通 信 
〈平成２７年１月号〉 

1 月５日の仕事始めでは、 

女性職員は着物姿、 

男性職員はスーツで 

新年のご挨拶に回りました。 

 〈 お知らせ 〉 
■１月 ５日(月)   仕事始め  
■    ６日(火)   ある美容室 

■   ７日(水)   ヤクルトエステ 
■    １５日(木)  ｻﾝﾊｰﾄ成人式 
■   １９日(月) 市原理容室 
※お時間ございましたら 

ご家族様も是非お越しください 

 

＜面会にお越しの皆様へお願い＞ 

インフルエンザやノロウィルスが流行しています。 

ご面会の際には、 

検温・手洗いうがい・エプロンの着用を 

引き続きよろしくお願い致します。 

職員による獅子舞がフロアを 

回らせて頂きました。 

獅子舞に頭を噛まれると一年元気に

過ごせるという言い伝えがあること

から、お一人お一人の頭を噛ませて

頂きました。 


